

**Årsredovisning**  
för  
**Hantverkar'n i Örebro AB**  
556871-0122

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pontus Viklund, Styrelseledamot  
2022-11-08

Styrelsen för Hantverkar'n i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver rivningstjänster, handel med metallskrot samt asbestsanering.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har efter pandemin nu ökat till mer normal omsättning, därav den stora ökningen mot föregående år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 461	990	1 325	1 587
Resultat efter finansiella poster	18	10	21	13
Soliditet (%)	49	45	33	40
Balansomslutning	307	303	388	282
Avkastning på eget kap. (%)	12	7	16	11

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	76 756	7 278	<b>134 034</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		7 278	-7 278	<b>0</b>
Årets resultat			11 150	<b>11 150</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>84 034</b>	<b>11 150</b>	<b>145 184</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 034
årets vinst	11 150
	<b>95 184</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	95 184
	<b>95 184</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 461 008	990 252
Övriga rörelseintäkter		0	294 408
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 461 008</b>	<b>1 284 660</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-120 664	-107 581
Övriga externa kostnader		-319 840	-251 267
Personalkostnader	2	-992 849	-911 358
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 542	-4 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 442 895</b>	<b>-1 274 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 113</b>	<b>10 295</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-420	-138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-420</b>	<b>-138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 693</b>	<b>10 157</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-2 646	285
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 646</b>	<b>285</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 047</b>	<b>10 442</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 897	-3 165
<b>Årets resultat</b>		<b>11 150</b>	<b>7 278</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 560

12 511

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 560**

**12 511**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 560**

**12 511**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

167 093

156 361

Övriga fordringar

15 737

17 475

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

20 121

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 000

24 524

**Summa kortfristiga fordringar**

**214 951**

**198 360**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

57 393

92 609

**Summa kassa och bank**

**57 393**

**92 609**

**Summa omsättningstillgångar**

**272 344**

**290 969**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**306 904**

**303 480**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

84 034

76 755

Årets resultat

11 150

7 278

**Summa fritt eget kapital**

**95 184**

**84 033**

**Summa eget kapital**

**145 184**

**134 033**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

6 119

3 473

**Summa obeskattade reserver**

**6 119**

**3 473**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 773

22 091

Övriga skulder

30 862

28 916

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 966

114 967

**Summa kortfristiga skulder**

**155 601**

**165 974**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**306 904**

**303 480**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	266 946	266 946
Inköp	31 590	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>298 536</b>	<b>266 946</b>
Ingående avskrivningar	-254 435	-250 276
Årets avskrivningar	-9 542	-4 159
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-263 977</b>	<b>-254 435</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 559</b>	<b>12 511</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Örebro 2022-10-31

*Pontus Viklund*

Pontus Viklund

Ordförande

*Martin Viklund*

Martin Viklund